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Nr 241.

Godkänd av första kammaren den 25 maj 1918.
Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj ds dels i statsverkspropositionen under punkt 47 av 
sjunde huvudtiteln gjorda framställning angående stats- 

understöd åt synnerligt skattetyngda landskommuner jämte 
i ämnet väckta motioner, dels ock proposition angående 
undantag från gällande föreskrifter om statsunderstöd 
åt dylika kommuner.

(Statsutskottets utlåtande nr 115.)

Till Konungen.

1 -PTo¥o 47 !U.nder SJUnd® .huvudtiteln av den till riksdagen den 14 
januari 1918 avlåtna propositionen angående statsverkets tillstånd och 
behov har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att för tilldelande 
av statsunderstöd i enlighet med de av departementschefen föreslagna 
vilkor och grunder åt synnerligen skattetyngda landskommuner å extra 
stat tor ar 1919 bevilja ett förslagsanslag å 600,000 kronor.

I detta sammanhang har riksdagen därjämte förehaft en till riks
dagen den 19 april 1918 avlåten proposition, nr 319, däri Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
nnansarenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

att utan hinder därav, att kommun ej uppfyllt den i 4 mom. av 
kungörelsen den 25 juni 1917 angående villkor och grunder för tillde
lande av statsunderstöd åt synnerligt skattetyngda landskommuner före
kommande bestämmelse i fråga om tid för uppbörds verkställande,
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Eders Kungl. Maj:t må äga efter prövning i förekommande fall bevilja 
statsunderstöd enligt förenämnda kungörelse; samt

att Eders Kungl. Maj:t må för dylika fall, i huvudsaklig överens
stämmelse med den i statsrådsprotokollet förordade bestämmelse, före
skriva särskilt villkor för statsunderstödets tilldelande.

Mot Eders Kungl. Maj:ts i förevarande propositioner framställda 
förslag har riksdagen icke funnit skäl till erinran och får riksdagen så
lunda anmäla, att riksdagen

dels för tilldelande av statsunderstöd i enlighet med de av departe
mentschefen i statsrådsprotokollen över finansärenden den 14 januari 
och den 19 april 1918 föreslagna villkor och grunder åt synnerligt 
skattetyngda landskommuner å extra stat för år 1919 under sjunde 
huvudtiteln beviljat ett förslagsanslag å 600,000 kronor.

dels ock medgivit att Eders Kungl. Maj:t må för de fall, som i 
sistnämnda statsrådsprotokoll omförmälas, i huvudsaklig överensstäm
melse med den i statsrådsprotokollet förordade bestämmelse, föreskriva 
särskilt villkor för statsunderstöds tilldelande.

Stockholm den 28 maj 1918.

Med undersåtlig vördnad.
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Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1918.


